
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24  декабря  2024 года                                                                                    № 211 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского 

муниципального округа от 12 декабря 2024 года № 191 

«Об установлении единовременной денежной выплаты 

военнослужащим, проходящим военную службу по контракту                            

в Вооруженных Силах Российской Федерации» 

 

В соответствии с  частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях материального 

стимулирования граждан Российской Федерации, иностранных граждан                 

и лиц без гражданства, принимающих участие в специальной военной 

операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, 

Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей 

Совет депутатов Грайворонского муниципального округа  

Белгородской области   р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского 

муниципального округа от 12 декабря 2024 года № 191 «Об установлении 

единовременной денежной выплаты военнослужащим, проходящим военную 

службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации» (далее – 

Решение) следующие изменения: 

1.1. В пункте 6 Порядка предоставления единовременной денежной 

выплаты военнослужащим, проходящим военную службу по контракту                        

в Вооруженных Силах Российской Федерации, исключить абзацы 

следующего содержания: 

«- реквизиты документа, удостоверяющего его личность (серия, номер 

паспорта, кем выдан, дата выдачи); 

- реквизиты счета, открытого военнослужащим в кредитной 

организации Российской Федерации и наименование кредитной 

организации;». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  

или в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), и разместить                            

на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского 

муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=471024&dst=101052


2 

 

3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Грайворонского муниципального округа                              

по нормативно-правовой деятельности, вопросам обеспечения  безопасности, 

законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской этики 

(Шевченко В.В.). 
 

 

Председатель Совета депутатов 

Грайворонского муниципального 

округа 

 

 

 

 

 

А.Ю. Попов 

 


